
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUINTA-FEIRA – 18 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 116 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO (CPL) Nº 220/ CREDENCIAMENTO Nº 004/2024: APRESENTAÇÃO DO 

GRUPO SWING DO FERREIRA, A SER REALIZADA    NO DIA DIA 22 DE JULHO DE 2024,    DURANTE    OS TRADICIONAIS 

FESTEJOS EMANCIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA/BA 

▪ EXTRATO DE CONTRATO (CPL) Nº 222/ CREDENCIAMENTO Nº 004/2024: APRESENTAÇÃO DA ZUH 

PROVOCANDO PAIXÕES E KAILANE KESSYA , A SER REALIZADA    NO    DIA 21 DE JULHO DE 2024 

▪ EXTRATO DE CONTRATO (CPL) Nº 231/ CREDENCIAMENTO Nº 004/2024: APRESENTAÇÃO 

APRESENTAÇÃO PRETTA E BANDA RESISTENTES ROOTS, A SER REALIZADA    NO    DIA 23 DE JULHO DE 2024.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
18 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 116 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 222/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°222/2024. Credenciamento nº. 004/2024.  
Objeto: Apresentação da ZUH PROVOCANDO PAIXÕES E KAILANE KESSYA , a ser realizada    no    dia 
21 de julho de 2024,    durante    os tradicionais Festejos de  Emancipação do Município de Conceição da 
Feira/Ba, com  todos  os  componentes  de  sua  equipe . Contratado REGINALDO CERQUEIRA SILVA, 
inscrito no CPF Nº 008.768.535-30. Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil e quinhentos reais). Data da 
Assinatura: 17 de julho de 2024. Prazo: 17/07/2024 até 30/08/2024. CPL 17 de julho de 2024. Claudiana 
Serra da Silva– Membro da CPL 

 
  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 231/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°231/2024. Credenciamento nº. 004/2024.  
Objeto: Apresentação apresentação PRETTA E BANDA RESISTENTES ROOTS, a ser realizada    no    dia 

23 de julho de 2024,    durante    os tradicionais Festejos de Emancipação no Município de Conceição da 

Feira/Ba, com  todos  os  componentes  de  sua  equipe . Contratado MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS 

SANTOS,  portadora do CPF nº 871.772.005-25. Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil e quinhentos reais). 

Data da Assinatura: 17 de julho de 2024. Prazo: 17/07/2024 até 30/08/2024. CPL 17 de julho de 2024. 

Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 220/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 
Contrato CPLn°220/2024. Credenciamento nº. 004/2024. Objeto: Apresentação do GRUPO SWING DO 

FERREIRA, a ser realizada    no dia dia 22 de julho de 2024,    durante    os tradicionais Festejos Emancipação do 

Município de Conceição da Feira/Ba, com  todos  os  componentes  de  sua  equipe . Contratado MARCELO 

SILVA PACIÊNCIA,  portador(a) do CPF nº 057.049.355-24  . Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais). Data da 
Assinatura: 17 de julho de 2024. Prazo: 17/07/2024 até 30/08/2024. CPL 17 de julho de 2024. Claudiana 
Serra da Silva– Membro da CPL 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-07-18T15:27:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




